АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОПИЧУГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.02.2019 года    № 20
О признании  утратившим силу  Постановления Администрации Новопичуговского сельсовета Ордынского района Новосибирской области № 127 от 29.12.2017 « Об утверждении муниципальной программы « О Противодействии терроризму и экстремизму на территории Новопичуговского сельсовета Ордынского района новосибирской области на 2018-2020 годов»
В соответствии с Областным законом № 309-ОЗ от 30.11.2018 года « О внесении изменения в статью 3 Закона Новосибирской области», статьи 3 Закона Новосибирской области от 24.11.2014 № 484-ОЗ « Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу Постановления Администрации Новопичуговского сельсовета Ордынского района Новосибирской области № 127 от 29.12.2017 « Об утверждении муниципальной программы « О Противодействии терроризму и экстремизму на территории Новопичуговского сельсовета Ордынского района новосибирской области на 2018-2020 годов»

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании « Новопичуговский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Новопичуговского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в сети Интернет.
2. Контроль  за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Новопичуговского сельсовета

Ордынского района

Новосибирской области                                                                                 С.А. Игашев